
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 ORLANDO Francesco TP 131 9 0,939 1 ORLANDO Francesco
2 PICCIANO Liberato PA 112 6 0,877 2 SETTINIERE Emanuele
3 CRISCINO Pippo RG 109 12 0,841 3 BONAFFINI Calogero
4 NOTARRIGO Michele EN 100 10 0,850 4 X
5 GIACALONE Domenico PA 93 17 0,830 1 PICCIANO Liberato
6 GUCCIONE Diego AG 84 8 0,791 2 BITETTI Andrea
7 BASILE Alfio CT 74 1,048 3 RUSSINO Guglielmo
8 CORTESE Fabrizio CL 74 5 1,000 4 X
9 BRILLANTE Rosario CT 62 37 0,683 1 CRISCINO Pippo
10 TIRANNO Giuseppe AG 54 24 0,758 2 GAZZELLI Maurizio
11 FASCIANA Gabriele AG 54 18 0,706 3 BUZZANGA Biagio
12 LA ROSA Ludovico PA 47 21 0,777 4 CANICATTI' Lorenzo
13 TURLA' Roberto RG 43 28 0,820 1 NOTARRIGO Michele
14 LONGO Giuseppe PA 41 29 0,752 2 RAMPOLLA Francesco
15 VISPO Salvatore RG 40 13 0,730 3 LO FASO Calogero
16 PONTILLO Stefano AG 40 42 0,674 4 DI FILIPPO Alessandro
17 CRISCINO Emanuele RG 32 61 0,704 1 GIACALONE Domenico
18 CIMINO Giuseppe PA 32 41 0,675 2 CIMINO Giuseppe
19 RAMPOLLA Francesco PA 31 0,645 3 SPICA Antonino
20 GAZZELLI Maurizio PA 29 0,623 4 BARRESI Ugo
21 BITETTI Andrea CT 28 4 0,738 1 GUCCIONE Diego
22 SETTINIERE Emanuele RG 27 0,729 2 CRISCINO Emanuele
23 BONAFFINI Calogero CT 24 55 0,691 3 NANIA Vincenzo
24 RUSSINO Guglielmo RG 24 53 0,657 4 RAMETTA Giovanni
25 BUZZANGA Biagio CT 24 23 0,638 1 BASILE Alfio
26 LO FASO Calogero CT 22 0,614 2 PONTILLO Stefano
27 SPICA Antonino TP 21 38 0,582 3 GUIDO Salvatore
28 NANIA Vincenzo PA 19 31 0,604 4 TURCO Luigi
29 GUIDO Salvatore TP 18 49 0,524 1 CORTESE Fabrizio
30 BARBAGALLO Francesco CT 17 59 0,575 2 VISPO Salvatore
31 RAMETTA Innocenzo PA 16 48 0,580 3 BARBAGALLO Francesco
32 RUSSO Roberto PA 16 0,520 4 LO VERME CalogeroG
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Pt=Punti    Ra=Ranking    Me=Media



Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
33 AGUECI Eugenio PA 16 104 0,470 1 BRILLANTE Rosario
34 LI PUMA Aurelio CL 13 50 0,471 2 LONGO Giuseppe
35 GAMBINO Vito PA 13 122 0,417 3 RAMETTA Innocenzo
36 GIOE' Guido PA 10 35 0,590 4 GIOE' Guido
37 LO VERME Calogero AG 9 142 0,480 1 TIRANNO Giuseppe
38 TURCO Luigi AG 9 100 0,460 2 TURLA' Roberto
39 RAMETTA Giovanni PA 8 123 0,377 3 RUSSO Roberto
40 BARRESI Ugo PA 5 116 0,443 4 GAMBINO Vito
41 DI FILIPPO Alessandro CT 3 43 0,408 1 FASCIANA Gabriele
42 CANICATTI' Lorenzo AG 112 0,242 2 LA ROSA Ludovico

3 AGUECI Eugenio
4 LI PUMA Aurelio
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
Pt=Punti    Ra=Ranking    Me=Media



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 BASILE Alfio 6 90 76 1,184 1,579 7 1

2 GUCCIONE Diego 6 89 92 0,967 1,875 6 1

3 CORTESE Fabrizio 6 90 95 0,947 1,200 5 1

4 ORLANDO Francesco 6 56 70 0,800 1,000 6 1

5 FASCIANA Gabriele 6 84 107 0,785 0,909 6 1

6 CRISCINO Pippo 6 86 118 0,729 0,789 8 1

7 TURLA' Roberto 5 90 98 0,918 1,034 6 1

8 BITETTI Andrea 5 60 67 0,896 1,034 4 1

9 GIACALONE Domenico 4 82 96 0,854 1,111 10 1

10 NOTARRIGO Michele 4 87 107 0,813 0,938 9 1

11 RAMETTA Innocenzo 4 81 105 0,771 1,200 4 1

12 TIRANNO Giuseppe 5 90 108 0,833 0,909 4 2

13 PICCIANO Liberato 5 60 77 0,779 0,789 6 2

14 SPICA Antonino 4 81 109 0,743 1,034 6 2

15 SETTINIERE Emanuele 4 47 67 0,701 0,811 3 2

16 RAMPOLLA Francesco 4 80 115 0,696 0,700 5 2

17 BRILLANTE Rosario 4 73 105 0,695 0,840 5 2

18 TURCO Luigi 4 78 113 0,690 0,700 7 2

19 GAZZELLI Maurizio 4 78 115 0,678 0,833 7 2

20 LA ROSA Ludovico 4 76 113 0,673 0,700 5 2

21 CRISCINO Emanuele 3 74 115 0,643 0,857 6 2

22 VISPO Salvatore 2 67 110 0,609 0,789 4 2

23 LO FASO Calogero 4 67 120 0,558 0,700 4 3

24 GIOE' Guido 2 79 109 0,725 0,828 6 3

25 NANIA Vincenzo 2 74 106 0,698 0,857 4 3

26 LI PUMA Aurelio 2 70 110 0,636 1,000 5 3

27 BUZZANGA Biagio 2 68 117 0,581 0,641 7 3

28 RUSSO Roberto 2 64 114 0,561 0,625 5 3

29 CIMINO Giuseppe 2 59 107 0,551 0,725 4 3

30 RUSSINO Guglielmo 2 37 68 0,544 0,552 5 3

31 LO VERME Calogero 2 57 105 0,543 0,550 5 3

32 BONAFFINI Calogero 2 40 77 0,519 0,575 3 3

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ). 

Class. GIOCATORI PUNTI

4^ PROVA CAMPIONATO ZONA SICILIA ( FASCIA A ) 



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

33 PONTILLO Stefano 1 61 99 0,616 0,789 6 3

34 LONGO Giuseppe 2 75 109 0,688 1,034 6 4

35 BARBAGALLO Francesco 2 62 116 0,534 0,725 6 4

36 BARRESI Ugo 2 47 98 0,480 0,650 5 4

37 RAMETTA Giovanni 1 49 91 0,538 0,813 5 4

38 GUIDO Salvatore 1 43 104 0,413 0,675 4 4

39 AGUECI Eugenio 0 64 104 0,615 0,733 6 4

40 CANICATTI' Lorenzo 0 61 116 0,526 0,639 5 4

41 DI FILIPPO Alessandro 0 55 112 0,491 0,563 4 4

42 GAMBINO Vito 0 37 102 0,363 0,475 3 4

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max . 

4^ prova campionato zona sicilia (fascia a)

PUNTIClass. GIOCATORI



ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs BONAFFINI Calogero 2 26 40 0,650 0,650 4

vs SETTINIERE Emanuele 2 30 30 0,800 1,000 6

Totali 6 56 70 0,800 1,000 6
SETTINIERE Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BONAFFINI Calogero 2 30 37 0,811 0,811 3

vs X 2 0 0 0,811 0,000 0

vs ORLANDO Francesco 0 17 30 0,701 0,567 2

Totali 4 47 67 0,701 0,811 3
BONAFFINI Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SETTINIERE Emanuele 0 17 37 0,459 0,459 3

vs ORLANDO Francesco 0 23 40 0,519 0,575 3

vs X 2 0 0 0,519 0,000 0

Totali 2 40 77 0,519 0,575 3
X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORLANDO Francesco 6 56 70 0,800 1,000 6

2 SETTINIERE Emanuele 4 47 67 0,701 0,811 3

3 BONAFFINI Calogero 2 40 77 0,519 0,575 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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PICCIANO Liberato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs RUSSINO Guglielmo 2 30 39 0,769 0,769 5

vs BITETTI Andrea 1 30 38 0,779 0,789 6

Totali 5 60 77 0,779 0,789 6
BITETTI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSINO Guglielmo 2 30 29 1,034 1,034 3

vs X 2 0 0 1,034 0,000 0

vs PICCIANO Liberato 1 30 38 0,896 0,789 4

Totali 5 60 67 0,896 1,034 4
RUSSINO Guglielmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BITETTI Andrea 0 16 29 0,552 0,552 5

vs PICCIANO Liberato 0 21 39 0,544 0,538 4

vs X 2 0 0 0,544 0,000 0

Totali 2 37 68 0,544 0,552 5
X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BITETTI Andrea 5 60 67 0,896 1,034 4

2 PICCIANO Liberato 5 60 77 0,779 0,789 6

3 RUSSINO Guglielmo 2 37 68 0,544 0,552 5

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CANICATTI' Lorenzo 2 29 40 0,725 0,725 8

vs BUZZANGA Biagio 2 30 38 0,756 0,789 5

vs GAZZELLI Maurizio 2 27 40 0,729 0,675 4

Totali 6 86 118 0,729 0,789 8
GAZZELLI Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BUZZANGA Biagio 2 30 39 0,769 0,769 7

vs CANICATTI' Lorenzo 2 30 36 0,800 0,833 7

vs CRISCINO Pippo 0 18 40 0,678 0,450 3

Totali 4 78 115 0,678 0,833 7
BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAZZELLI Maurizio 0 25 39 0,641 0,641 3

vs CRISCINO Pippo 0 24 38 0,636 0,632 7

vs CANICATTI' Lorenzo 2 19 40 0,581 0,475 3

Totali 2 68 117 0,581 0,641 7
CANICATTI' Lorenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Pippo 0 24 40 0,600 0,600 2

vs GAZZELLI Maurizio 0 23 36 0,618 0,639 5

vs BUZZANGA Biagio 0 14 40 0,526 0,350 2

Totali 0 61 116 0,526 0,639 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CRISCINO Pippo 6 86 118 0,729 0,789 8

2 GAZZELLI Maurizio 4 78 115 0,678 0,833 7

3 BUZZANGA Biagio 2 68 117 0,581 0,641 7

4 CANICATTI' Lorenzo 0 61 116 0,526 0,639 5
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NOTARRIGO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI FILIPPO Alessandro 2 30 32 0,938 0,938 9

vs LO FASO Calogero 0 27 40 0,792 0,675 3

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 35 0,813 0,857 4

Totali 4 87 107 0,813 0,938 9
RAMPOLLA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO FASO Calogero 2 28 40 0,700 0,700 4

vs DI FILIPPO Alessandro 2 28 40 0,700 0,700 3

vs NOTARRIGO Michele 0 24 35 0,696 0,686 5

Totali 4 80 115 0,696 0,700 5
LO FASO Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMPOLLA Francesco 0 20 40 0,500 0,500 3

vs NOTARRIGO Michele 2 28 40 0,600 0,700 4

vs DI FILIPPO Alessandro 2 19 40 0,558 0,475 3

Totali 4 67 120 0,558 0,700 4
DI FILIPPO Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NOTARRIGO Michele 0 18 32 0,563 0,563 4

vs RAMPOLLA Francesco 0 21 40 0,542 0,525 4

vs LO FASO Calogero 0 16 40 0,491 0,400 4

Totali 0 55 112 0,491 0,563 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 NOTARRIGO Michele 4 87 107 0,813 0,938 9

2 RAMPOLLA Francesco 4 80 115 0,696 0,700 5

3 LO FASO Calogero 4 67 120 0,558 0,700 4

4 DI FILIPPO Alessandro 0 55 112 0,491 0,563 4
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GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARRESI Ugo 2 30 29 1,034 1,034 10

vs SPICA Antonino 0 22 40 0,754 0,550 3

vs CIMINO Giuseppe 2 30 27 0,854 1,111 4

Totali 4 82 96 0,854 1,111 10
CIMINO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SPICA Antonino 2 29 40 0,725 0,725 4

vs BARRESI Ugo 0 16 40 0,563 0,400 3

vs GIACALONE Domenico 0 14 27 0,551 0,519 3

Totali 2 59 107 0,551 0,725 4
SPICA Antonino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIMINO Giuseppe 0 26 40 0,650 0,650 6

vs GIACALONE Domenico 2 25 40 0,638 0,625 3

vs BARRESI Ugo 2 30 29 0,743 1,034 1

Totali 4 81 109 0,743 1,034 6
BARRESI Ugo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 0 15 29 0,517 0,517 2

vs CIMINO Giuseppe 2 26 40 0,594 0,650 5

vs SPICA Antonino 0 6 29 0,480 0,207 3

Totali 2 47 98 0,480 0,650 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GIACALONE Domenico 4 82 96 0,854 1,111 10

2 SPICA Antonino 4 81 109 0,743 1,034 6

3 CIMINO Giuseppe 2 59 107 0,551 0,725 4

4 BARRESI Ugo 2 47 98 0,480 0,650 5
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GUCCIONE Diego Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Giovanni 2 30 16 1,875 1,875 6

vs NANIA Vincenzo 2 30 36 1,154 0,833 6

vs CRISCINO Emanuele 2 29 40 0,967 0,725 2

Totali 6 89 92 0,967 1,875 6
CRISCINO Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 2 30 35 0,857 0,857 6

vs RAMETTA Giovanni 1 22 40 0,693 0,550 3

vs GUCCIONE Diego 0 22 40 0,643 0,550 4

Totali 3 74 115 0,643 0,857 6
NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Emanuele 0 24 35 0,686 0,686 3

vs GUCCIONE Diego 0 20 36 0,620 0,556 3

vs RAMETTA Giovanni 2 30 35 0,698 0,857 4

Totali 2 74 106 0,698 0,857 4
RAMETTA Giovanni Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUCCIONE Diego 0 13 16 0,813 0,813 5

vs CRISCINO Emanuele 1 22 40 0,625 0,550 3

vs NANIA Vincenzo 0 14 35 0,538 0,400 3

Totali 1 49 91 0,538 0,813 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GUCCIONE Diego 6 89 92 0,967 1,875 6

2 CRISCINO Emanuele 3 74 115 0,643 0,857 6

3 NANIA Vincenzo 2 74 106 0,698 0,857 4

4 RAMETTA Giovanni 1 49 91 0,538 0,813 5

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE F

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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BASILE Alfio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TURCO Luigi 2 30 33 0,909 0,909 4

vs GUIDO Salvatore 2 30 24 1,053 1,250 4

vs PONTILLO Stefano 2 30 19 1,184 1,579 7

Totali 6 90 76 1,184 1,579 7
PONTILLO Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUIDO Salvatore 1 27 40 0,675 0,675 6

vs TURCO Luigi 0 19 40 0,575 0,475 3

vs BASILE Alfio 0 15 19 0,616 0,789 4

Totali 1 61 99 0,616 0,789 6
GUIDO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTILLO Stefano 1 27 40 0,675 0,675 4

vs BASILE Alfio 0 3 24 0,469 0,125 1

vs TURCO Luigi 0 13 40 0,413 0,325 4

Totali 1 43 104 0,413 0,675 4
TURCO Luigi Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILE Alfio 0 23 33 0,697 0,697 7

vs PONTILLO Stefano 2 27 40 0,685 0,675 5

vs GUIDO Salvatore 2 28 40 0,690 0,700 6

Totali 4 78 113 0,690 0,700 7

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BASILE Alfio 6 90 76 1,184 1,579 7

2 TURCO Luigi 4 78 113 0,690 0,700 7

3 PONTILLO Stefano 1 61 99 0,616 0,789 6

4 GUIDO Salvatore 1 43 104 0,413 0,675 4
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CORTESE Fabrizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO VERME Calogero 2 30 25 1,200 1,200 4

vs BARBAGALLO Francesco 2 30 38 0,952 0,789 3

vs VISPO Salvatore 2 30 32 0,947 0,938 5

Totali 6 90 95 0,947 1,200 5
VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARBAGALLO Francesco 2 30 38 0,789 0,789 4

vs LO VERME Calogero 0 20 40 0,641 0,500 2

vs CORTESE Fabrizio 0 17 32 0,609 0,531 4

Totali 2 67 110 0,609 0,789 4
BARBAGALLO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 0 19 38 0,500 0,500 3

vs CORTESE Fabrizio 0 14 38 0,434 0,368 3

vs LO VERME Calogero 2 29 40 0,534 0,725 6

Totali 2 62 116 0,534 0,725 6
LO VERME Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORTESE Fabrizio 0 13 25 0,520 0,520 3

vs VISPO Salvatore 2 22 40 0,538 0,550 3

vs BARBAGALLO Francesco 0 22 40 0,543 0,550 5

Totali 2 57 105 0,543 0,550 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CORTESE Fabrizio 6 90 95 0,947 1,200 5

2 VISPO Salvatore 2 67 110 0,609 0,789 4

3 LO VERME Calogero 2 57 105 0,543 0,550 5

4 BARBAGALLO Francesco 2 62 116 0,534 0,725 6
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BRILLANTE Rosario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIOE' Guido 2 28 40 0,700 0,700 5

vs RAMETTA Innocenzo 0 21 25 0,754 0,840 5

vs LONGO Giuseppe 2 24 40 0,695 0,600 4

Totali 4 73 105 0,695 0,840 5
LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Innocenzo 0 22 40 0,550 0,550 3

vs GIOE' Guido 2 30 29 0,754 1,034 6

vs BRILLANTE Rosario 0 23 40 0,688 0,575 3

Totali 2 75 109 0,688 1,034 6
RAMETTA Innocenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 2 26 40 0,650 0,650 4

vs BRILLANTE Rosario 2 30 25 0,862 1,200 4

vs GIOE' Guido 0 25 40 0,771 0,625 4

Totali 4 81 105 0,771 1,200 4
GIOE' Guido Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BRILLANTE Rosario 0 25 40 0,625 0,625 3

vs LONGO Giuseppe 0 24 29 0,710 0,828 4

vs RAMETTA Innocenzo 2 30 40 0,725 0,750 6

Totali 2 79 109 0,725 0,828 6

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RAMETTA Innocenzo 4 81 105 0,771 1,200 4

2 BRILLANTE Rosario 4 73 105 0,695 0,840 5

3 GIOE' Guido 2 79 109 0,725 0,828 6

4 LONGO Giuseppe 2 75 109 0,688 1,034 6

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE I
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TIRANNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAMBINO Vito 2 30 33 0,909 0,909 4

vs RUSSO Roberto 2 30 40 0,822 0,750 3

vs TURLA' Roberto 1 30 35 0,833 0,857 4

Totali 5 90 108 0,833 0,909 4
TURLA' Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSO Roberto 2 30 34 0,882 0,882 5

vs GAMBINO Vito 2 30 29 0,952 1,034 6

vs TIRANNO Giuseppe 1 30 35 0,918 0,857 4

Totali 5 90 98 0,918 1,034 6
RUSSO Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TURLA' Roberto 0 17 34 0,500 0,500 5

vs TIRANNO Giuseppe 0 25 40 0,568 0,625 4

vs GAMBINO Vito 2 22 40 0,561 0,550 3

Totali 2 64 114 0,561 0,625 5
GAMBINO Vito Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TIRANNO Giuseppe 0 6 33 0,182 0,182 2

vs TURLA' Roberto 0 12 29 0,290 0,414 2

vs RUSSO Roberto 0 19 40 0,363 0,475 3

Totali 0 37 102 0,363 0,475 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 TURLA' Roberto 5 90 98 0,918 1,034 6

2 TIRANNO Giuseppe 5 90 108 0,833 0,909 4

3 RUSSO Roberto 2 64 114 0,561 0,625 5

4 GAMBINO Vito 0 37 102 0,363 0,475 3

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE J

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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FASCIANA Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LI PUMA Aurelio 2 24 40 0,600 0,600 5

vs AGUECI Eugenio 2 30 34 0,730 0,882 6

vs LA ROSA Ludovico 2 30 33 0,785 0,909 5

Totali 6 84 107 0,785 0,909 6
LA ROSA Ludovico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AGUECI Eugenio 2 26 40 0,650 0,650 4

vs LI PUMA Aurelio 2 28 40 0,675 0,700 3

vs FASCIANA Gabriele 0 22 33 0,673 0,667 5

Totali 4 76 113 0,673 0,700 5
AGUECI Eugenio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LA ROSA Ludovico 0 22 40 0,550 0,550 3

vs FASCIANA Gabriele 0 20 34 0,568 0,588 6

vs LI PUMA Aurelio 0 22 30 0,615 0,733 3

Totali 0 64 104 0,615 0,733 6
LI PUMA Aurelio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FASCIANA Gabriele 0 23 40 0,575 0,575 3

vs LA ROSA Ludovico 0 17 40 0,500 0,425 5

vs AGUECI Eugenio 2 30 30 0,636 1,000 4

Totali 2 70 110 0,636 1,000 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 FASCIANA Gabriele 6 84 107 0,785 0,909 6

2 LA ROSA Ludovico 4 76 113 0,673 0,700 5

3 LI PUMA Aurelio 2 70 110 0,636 1,000 5

4 AGUECI Eugenio 0 64 104 0,615 0,733 6

Punti

G
iro

ne
 K

Giocatori

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE K

secondo classifica

G
iro

ne
 K



TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

BASILE Alfio 30 38 5 2 0,789
RAMPOLLA Francesco 20 38 3 0 0,526
BITETTI Andrea 30 17 5 2 1,765
GIACALONE Domenico 9 17 4 0 0,529
ORLANDO Francesco 25 29 4 0 0,862
PICCIANO Liberato 30 29 7 2 1,034
FASCIANA Gabriele 0 0 0 2 0,000
TIRANNO Giuseppe 0 0 0 0 0,000
CORTESE Fabrizio 30 30 3 2 1,000
SPICA Antonino 20 30 3 0 0,667
CRISCINO Pippo 29 40 4 2 0,725
RAMETTA Innocenzo 11 40 2 0 0,275
TURLA' Roberto 30 27 6 2 1,111
NOTARRIGO Michele 21 27 3 0 0,778
GUCCIONE Diego 30 39 4 2 0,769
SETTINIERE Emanuele 22 39 4 0 0,564

TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

BASILE Alfio 30 27 5 2 1,111
BITETTI Andrea 17 27 5 0 0,630
PICCIANO Liberato 15 21 2 0 0,714
FASCIANA Gabriele 30 21 6 2 1,429
CORTESE Fabrizio 30 30 5 2 1,000
CRISCINO Pippo 26 30 5 0 0,867
TURLA' Roberto 30 29 3 2 1,034
GUCCIONE Diego 23 29 4 0 0,793

BASILE Alfio 22 26 7 0 0,846
FASCIANA Gabriele 30 26 4 2 1,154
CORTESE Fabrizio 30 33 5 2 0,909
TURLA' Roberto 25 33 4 0 0,758

FASCIANA Gabriele 32 44 7 0 0,727
CORTESE Fabrizio 40 44 4 2 0,909

FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

SEMIFINALI

PUNTIGiocatori

OTTAVI DI FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1
eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 30 25 1,200 4

eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 2 30 38 0,789 3

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 2 30 32 0,938 5

ottavi    vs. SPICA Antonino 2 30 30 1,000 3

quarti    vs. CRISCINO Pippo 2 30 30 1,000 5

semifinale  vs. TURLA' Roberto 2 30 33 0,909 5

finale    vs. FASCIANA Gabriele 2 40 44 0,909 4

Totali 14 220 232 1,200 5 0,948

2
eliminat.   vs. LI PUMA Aurelio 2 24 40 0,600 5

eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 30 34 0,882 6

eliminat.   vs. LA ROSA Ludovico 2 30 33 0,909 5

ottavi    vs. TIRANNO Giuseppe 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. PICCIANO Liberato 2 30 21 1,429 6

semifinale  vs. BASILE Alfio 2 30 26 1,154 4

finale    vs. CORTESE Fabrizio 0 32 44 0,727 7

Totali 12 176 198 1,429 7 0,889

3
eliminat.   vs. TURCO Luigi 2 30 33 0,909 4

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 30 24 1,250 4

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 2 30 19 1,579 7

ottavi    vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 38 0,789 5

quarti    vs. BITETTI Andrea 2 30 27 1,111 5

semifinale  vs. FASCIANA Gabriele 0 22 26 0,846 7

finale    vs.       

Totali 10 172 167 1,579 7 1,030

4
eliminat.   vs. RUSSO Roberto 2 30 34 0,882 5

eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 30 29 1,034 6

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 1 30 35 0,857 4

ottavi    vs. NOTARRIGO Michele 2 30 27 1,111 6

quarti    vs. GUCCIONE Diego 2 30 29 1,034 3

semifinale  vs. CORTESE Fabrizio 0 25 33 0,758 4

finale    vs.       

Totali 9 175 187 1,111 6 0,936

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

CORTESE Fabrizio

FASCIANA Gabriele

BASILE Alfio

TURLA' Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5
eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 30 16 1,875 6

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 36 0,833 6

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 2 29 40 0,725 2

ottavi    vs. SETTINIERE Emanuele 2 30 39 0,769 4

quarti    vs. TURLA' Roberto 0 23 29 0,793 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 142 160 1,875 6 0,888

6
eliminat.   vs. CANICATTI' Lorenzo 2 29 40 0,725 8

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 30 38 0,789 5

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 27 40 0,675 4

ottavi    vs. RAMETTA Innocenzo 2 29 40 0,725 4

quarti    vs. CORTESE Fabrizio 0 26 30 0,867 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 141 188 0,867 8 0,750

7
eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 30 29 1,034 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 1 30 38 0,789 4

ottavi    vs. GIACALONE Domenico 2 30 17 1,765 5

quarti    vs. BASILE Alfio 0 17 27 0,630 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 107 111 1,765 5 0,964

8
eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 1 30 38 0,789 6

ottavi    vs. ORLANDO Francesco 2 30 29 1,034 7

quarti    vs. FASCIANA Gabriele 0 15 21 0,714 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 105 127 1,034 7 0,827

CRISCINO Pippo

GUCCIONE Diego

GIOCATORI

BITETTI Andrea

PICCIANO Liberato

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9
eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. SETTINIERE Emanuele 2 30 30 1,000 6

ottavi    vs. PICCIANO Liberato 0 25 29 0,862 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 81 99 1,000 6 0,818

10
eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 30 33 0,909 4

eliminat.   vs. RUSSO Roberto 2 30 40 0,750 3

eliminat.   vs. TURLA' Roberto 1 30 35 0,857 4

ottavi    vs. FASCIANA Gabriele 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 90 108 0,909 4 0,833

11
eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 30 32 0,938 9

eliminat.   vs. LO FASO Calogero 0 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 35 0,857 4

ottavi    vs. TURLA' Roberto 0 21 27 0,778 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 108 134 0,938 9 0,806

12
eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 30 29 1,034 10

eliminat.   vs. SPICA Antonino 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 2 30 27 1,111 4

ottavi    vs. BITETTI Andrea 0 9 17 0,529 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 91 113 1,111 10 0,805

GIACALONE Domenico

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ORLANDO Francesco

TIRANNO Giuseppe

NOTARRIGO Michele



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13
eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 0 26 40 0,650 6

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 25 40 0,625 3

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 30 29 1,034 1

ottavi    vs. CORTESE Fabrizio 0 20 30 0,667 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 101 139 1,034 6 0,727

14
eliminat.   vs. LO FASO Calogero 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 28 40 0,700 3

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 24 35 0,686 5

ottavi    vs. BASILE Alfio 0 20 38 0,526 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 100 153 0,700 5 0,654

15
eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 30 37 0,811 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 17 30 0,567 2

ottavi    vs. GUCCIONE Diego 0 22 39 0,564 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 69 106 0,811 4 0,651

16
eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 2 30 25 1,200 4

eliminat.   vs. GIOE' Guido 0 25 40 0,625 4

ottavi    vs. CRISCINO Pippo 0 11 40 0,275 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 92 145 1,200 4 0,634

AVVERSARI

SPICA Antonino

RAMPOLLA Francesco

SETTINIERE Emanuele

RAMETTA Innocenzo

GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17
eliminat.   vs. GIOE' Guido 2 28 40 0,700 5

eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 0 21 25 0,840 5

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 2 24 40 0,600 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 73 105 0,840 5 0,695

18
eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 23 33 0,697 7

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 2 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 28 40 0,700 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 78 113 0,700 7 0,690

19
eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 30 39 0,769 7

eliminat.   vs. CANICATTI' Lorenzo 2 30 36 0,833 7

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 18 40 0,450 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 78 115 0,833 7 0,678

20
eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. LI PUMA Aurelio 2 28 40 0,700 3

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 22 33 0,667 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 76 113 0,700 5 0,673

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

BRILLANTE Rosario

TURCO Luigi

GAZZELLI Maurizio

LA ROSA Ludovico



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21
eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 35 0,857 6

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 1 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 22 40 0,550 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 74 115 0,857 6 0,643

22
eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 2 30 38 0,789 4

eliminat.   vs. LO VERME Calogero 0 20 40 0,500 2

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 17 32 0,531 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 67 110 0,789 4 0,609

23
eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 0 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 19 40 0,475 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 67 120 0,700 4 0,558

24
eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 25 40 0,625 3

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 24 29 0,828 4

eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 2 30 40 0,750 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 79 109 0,828 6 0,725

CRISCINO Emanuele

AVVERSARI

GIOE' Guido

VISPO Salvatore

LO FASO Calogero

PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25
eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 24 35 0,686 3

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 20 36 0,556 3

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 30 35 0,857 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 74 106 0,857 4 0,698

26
eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. LA ROSA Ludovico 0 17 40 0,425 5

eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 30 30 1,000 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 70 110 1,000 5 0,636

27
eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 0 25 39 0,641 3

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 24 38 0,632 7

eliminat.   vs. CANICATTI' Lorenzo 2 19 40 0,475 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 68 117 0,641 7 0,581

28
eliminat.   vs. TURLA' Roberto 0 17 34 0,500 5

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 22 40 0,550 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 64 114 0,625 5 0,561

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

NANIA Vincenzo

LI PUMA Aurelio

BUZZANGA Biagio

RUSSO Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29
eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 14 27 0,519 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 59 107 0,725 4 0,551

30
eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 16 29 0,552 5

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 21 39 0,538 4

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 37 68 0,552 5 0,544

31
eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 13 25 0,520 3

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 0 22 40 0,550 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 57 105 0,550 5 0,543

32
eliminat.   vs. SETTINIERE Emanuele 0 17 37 0,459 3

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 40 77 0,575 3 0,519

GIOCATORI AVVERSARI

CIMINO Giuseppe

RUSSINO Guglielmo

LO VERME Calogero

BONAFFINI Calogero

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

33
eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 1 27 40 0,675 6

eliminat.   vs. TURCO Luigi 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 15 19 0,789 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 61 99 0,789 6 0,616

34
eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. GIOE' Guido 2 30 29 1,034 6

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 23 40 0,575 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 75 109 1,034 6 0,688

35
eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 19 38 0,500 3

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 14 38 0,368 3

eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 29 40 0,725 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 62 116 0,725 6 0,534

36
eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 15 29 0,517 2

eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 2 26 40 0,650 5

eliminat.   vs. SPICA Antonino 0 6 29 0,207 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 47 98 0,650 5 0,480

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

PONTILLO Stefano

LONGO Giuseppe

BARBAGALLO Francesco

BARRESI Ugo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

37
eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 13 16 0,813 5

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 1 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 14 35 0,400 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 49 91 0,813 5 0,538

38
eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 1 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 3 24 0,125 1

eliminat.   vs. TURCO Luigi 0 13 40 0,325 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 43 104 0,675 4 0,413

39
eliminat.   vs. LA ROSA Ludovico 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 20 34 0,588 6

eliminat.   vs. LI PUMA Aurelio 0 22 30 0,733 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 64 104 0,733 6 0,615

40
eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 24 40 0,600 2

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 0 23 36 0,639 5

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 14 40 0,350 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 61 116 0,639 5 0,526

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

AGUECI Eugenio

CANICATTI' Lorenzo

RAMETTA Giovanni

GUIDO Salvatore



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

41
eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 18 32 0,563 4

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 0 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. LO FASO Calogero 0 16 40 0,400 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 55 112 0,563 4 0,491

42
eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 6 33 0,182 2

eliminat.   vs. TURLA' Roberto 0 12 29 0,414 2

eliminat.   vs. RUSSO Roberto 0 19 40 0,475 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 37 102 0,475 3 0,363

43
 

 

 

 

 

 

 

44
 

 

 

 

 

 

 

DI FILIPPO Alessandro

GAMBINO Vito

AVVERSARIGIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 CORTESE Fabrizio CL 14 220 232 0,948 1,200 5

2 FASCIANA Gabriele AG 12 176 198 0,889 1,429 7

3 BASILE Alfio CT 10 172 167 1,030 1,579 7

4 TURLA' Roberto RG 9 175 187 0,936 1,111 6

5 GUCCIONE Diego AG 8 142 160 0,888 1,875 6

6 CRISCINO Pippo RG 8 141 188 0,750 0,867 8

7 BITETTI Andrea CT 7 107 111 0,964 1,765 5

8 PICCIANO Liberato PA 7 105 127 0,827 1,034 7

9 ORLANDO Francesco TP 6 81 99 0,818 1,000 6

10 NOTARRIGO Michele EN 4 108 134 0,806 0,938 9

11 GIACALONE Domenico PA 4 91 113 0,805 1,111 10

12 SPICA Antonino TP 4 101 139 0,727 1,034 6

13 RAMPOLLA Francesco PA 4 100 153 0,654 0,700 5

14 SETTINIERE Emanuele RG 4 69 106 0,651 0,811 4

15 RAMETTA Innocenzo PA 4 92 145 0,634 1,200 4

16 BRILLANTE Rosario CT 4 73 105 0,695 0,840 5

17 TURCO Luigi AG 4 78 113 0,690 0,700 7
18 GAZZELLI Maurizio PA 4 78 115 0,678 0,833 7
19 LA ROSA Ludovico PA 4 76 113 0,673 0,700 5
20 CRISCINO Emanuele RG 3 74 115 0,643 0,857 6
21 VISPO Salvatore RG 2 67 110 0,609 0,789 4
22 LO FASO Calogero CT 4 67 120 0,558 0,700 4
23 GIOE' Guido PA 2 79 109 0,725 0,828 6
24 NANIA Vincenzo PA 2 74 106 0,698 0,857 4
25 LI PUMA Aurelio CL 2 70 110 0,636 1,000 5
26 BUZZANGA Biagio CT 2 68 117 0,581 0,641 7
27 RUSSO Roberto PA 2 64 114 0,561 0,625 5
28 CIMINO Giuseppe PA 2 59 107 0,551 0,725 4
29 RUSSINO Guglielmo RG 2 37 68 0,544 0,552 5
30 LO VERME Calogero AG 2 57 105 0,543 0,550 5
31 BONAFFINI Calogero CT 2 40 77 0,519 0,575 3
32 PONTILLO Stefano AG 1 61 99 0,616 0,789 6

CLASSIFICA FINALE ( pag. 1 )
Prov.CLASS. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 LONGO Giuseppe PA 2 75 109 0,688 1,034 6
34 BARBAGALLO Francesco CT 2 62 116 0,534 0,725 6
35 BARRESI Ugo PA 2 47 98 0,480 0,650 5
36 RAMETTA Giovanni PA 1 49 91 0,538 0,813 5
37 GUIDO Salvatore TP 1 43 104 0,413 0,675 4
38 AGUECI Eugenio PA 0 64 104 0,615 0,733 6
39 CANICATTI' Lorenzo AG 0 61 116 0,526 0,639 5
40 DI FILIPPO Alessandro CT 0 55 112 0,491 0,563 4
41 GAMBINO Vito PA 0 37 102 0,363 0,475 3
42 TIRANNO Giuseppe AG 0 0 0 0,000 0,000 0

0 0 0 0 0 0,000 0,000 0
0
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 BASILE Alfio CT 10 172 167 1,030 1,579 7

2 BITETTI Andrea CT 7 107 111 0,964 1,765 5

3 CORTESE Fabrizio CL 14 220 232 0,948 1,200 5

4 TURLA' Roberto RG 9 175 187 0,936 1,111 6

5 FASCIANA Gabriele AG 12 176 198 0,889 1,429 7

6 GUCCIONE Diego AG 8 142 160 0,888 1,875 6

7 PICCIANO Liberato PA 7 105 127 0,827 1,034 7

8 ORLANDO Francesco TP 6 81 99 0,818 1,000 6

9 NOTARRIGO Michele EN 4 108 134 0,806 0,938 9

10 GIACALONE Domenico PA 4 91 113 0,805 1,111 10

11 CRISCINO Pippo RG 8 141 188 0,750 0,867 8

12 SPICA Antonino TP 4 101 139 0,727 1,034 6

13 GIOE' Guido PA 2 79 109 0,725 0,828 6

14 NANIA Vincenzo PA 2 74 106 0,698 0,857 4

15 BRILLANTE Rosario CT 4 73 105 0,695 0,840 5

16 TURCO Luigi AG 4 78 113 0,690 0,700 7

17 LONGO Giuseppe PA 2 75 109 0,688 1,034 6

18 GAZZELLI Maurizio PA 4 78 115 0,678 0,833 7

19 LA ROSA Ludovico PA 4 76 113 0,673 0,700 5

20 RAMPOLLA Francesco PA 4 100 153 0,654 0,700 5

21 SETTINIERE Emanuele RG 4 69 106 0,651 0,811 4

22 CRISCINO Emanuele RG 3 74 115 0,643 0,857 6

23 LI PUMA Aurelio CL 2 70 110 0,636 1,000 5

24 RAMETTA Innocenzo PA 4 92 145 0,634 1,200 4

25 PONTILLO Stefano AG 1 61 99 0,616 0,789 6

26 AGUECI Eugenio PA 0 64 104 0,615 0,733 6

27 VISPO Salvatore RG 2 67 110 0,609 0,789 4

28 BUZZANGA Biagio CT 2 68 117 0,581 0,641 7

29 RUSSO Roberto PA 2 64 114 0,561 0,625 5

30 LO FASO Calogero CT 4 67 120 0,558 0,700 4

31 CIMINO Giuseppe PA 2 59 107 0,551 0,725 4

32 RUSSINO Guglielmo RG 2 37 68 0,544 0,552 5

CLASS. GIOCATORI PUNTIProv.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 1 )



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 LO VERME Calogero AG 2 57 105 0,543 0,550 5

34 RAMETTA Giovanni PA 1 49 91 0,538 0,813 5

35 BARBAGALLO Francesco CT 2 62 116 0,534 0,725 6

36 CANICATTI' Lorenzo AG 0 61 116 0,526 0,639 5

37 BONAFFINI Calogero CT 2 40 77 0,519 0,575 3

38 DI FILIPPO Alessandro CT 0 55 112 0,491 0,563 4

39 BARRESI Ugo PA 2 47 98 0,480 0,650 5

40 GUIDO Salvatore TP 1 43 104 0,413 0,675 4

41 GAMBINO Vito PA 0 37 102 0,363 0,475 3

42 TIRANNO Giuseppe AG 0 0 0 0,000 0,000 0

0 0 0 0 0 0,000 0,000 0

0

Prov.
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BASILE Alfio BASILE Alfio

RAMPOLLA Francesco

BASILE Alfio

BITETTI Andrea BITETTI Andrea

GIACALONE Domenico

FASCIANA Gabriele

ORLANDO Francesco PICCIANO Liberato

PICCIANO Liberato

FASCIANA Gabriele

FASCIANA Gabriele FASCIANA Gabriele

TIRANNO Giuseppe

CORTESE Fabrizio

CORTESE Fabrizio CORTESE Fabrizio

SPICA Antonino

CORTESE Fabrizio

CRISCINO Pippo CRISCINO Pippo

RAMETTA Innocenzo

CORTESE Fabrizio

TURLA' Roberto TURLA' Roberto

NOTARRIGO Michele

TURLA' Roberto

GUCCIONE Diego GUCCIONE Diego

SETTINIERE Emanuele
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